

Lozan bayramının bugünkü yıldönümünde muzaffer şefin emrinde bulunmak bize gurur, sesi cesaret ve kuvvet, eserleri de iftihar veriyor.

Lozan Bayramı

Bugün Türk milletinin hayata, istiklale kavuştuğu ve bu heyecanlı olayın bütün dünya devletleri tarafından tasdik edildiği Lozan sulhunun yıl dönümüdür.

Lozan, 1923 yılına kadar dünya ölçüsüne göre İsviçre de bir şehrin ismi idi.

Fakat bu şehirde, hududunu kaniyle çizen ve kılıncaile perçinleyen Türk milleti nin kurduğu genç, dinç Türkiyenin milletler tarafından eli sıkıldığı günden sonra Lozan, tarihte yeni bir devrin başlangıç remzi olmuştur.

Artık Lozan aiyası, ictimai, iktisadi, hayatta en ileri bir hareket adidir.

500 yıllık imparatorluk burada çökmüş, korkunç kapitülasyon zincirleri burada kırılmış, köhne şark zihniyeti burada silinip atılmıştır.

Nihayet dünyanın en asil milleti, tarihten evvel ve tarih zamanlarında dünyaya medeniyet ışığı saçan fakat kısa bir zaman talihizliğe düşen Türk milleti burada kuvvetini, kudretini bütün dünya devletlerine tanıtmış ve yirminci asrın en yüksek karakterli milleti olduğunu ve bir hiçten en dinç devlet yaratmağa muktedir olduğunu isbat ettirmiştir.

Bugün, yıllarca sonra, cihanın karmakarışık anında Lozan sulhunu kutlarken bunun Türk milletine yalnız bir istiklal değil kelimenin tam mânasıyla bir ışık getirdiğini ve bunun alevlendirdiği medeniyet ve barış nurunun bütün cihanda bir gıpte ile seyredildiğini iftiharla, gururla görüyoruz.

Bu iftiharla, gururda haklıyız.

Biz.. Lozan sulhu üzerinde (yurtda barış cihanda barış) temelinin attık. On dokuz yıl evvel söylediğimiz, söz verdiğimiz bu prensibi bütün cihan alevler içinde yanarken bugün hala aynı kuvvetle tekrarlıyoruz.

On dokuz yıl evvel sulhu imzaladığımız gün gibi.. Kanımızla çizdiğimiz hudut içinde sapsağlam ayakta dimdik, elimizde silâhımız bir (Sonn ikinoide)
A. B. C.

C. H. P. Mersin Halkevi Reisliğinden:

Davet

Bugün saat (17) de Evimiz salonunda (Lozan) Günü merasimle kutlanacaktır.

Bu törene bütün yurd dağlar davetlidir.

Millî Şefimiz Orta Anadolu seyahatinden Ankaraya döndüler

Konya 22 (a.a.) — Reiscumhurumuz Millî Şef İsmet İnönü Konya Halkevinde Konya vilâyet, kaza ve köy halkını kabul ederek hububat satın alma işinde Konyalıların gösterdiği yüksek gayretten dolayı Valiye ve halka teşekkür etmiştir. Konyanın muharebe zamanlarında orduyu ve memleketi beslemekte olduğunu hatırlatan Millî Şefimiz önümüzdeki sene de köylüden idare memurlarından gayret beklediğini ilâve etmiş ve hileli yollara sapmak temayülünün yer bulmamasını tavsiye buyurmuşlardır.

Aksaray, 23 (a.a.) — Aziz Millî şefimiz Bor yolile şehrimize gelmiş ve yolda köylülerle konuşmuşlardır.

Aksaraylılar da uzun zamandır hasretini çektikleri yüce Millî şefimizi coşkun tezahüratla alkışlamışlardır. Aziz Millî şefimiz Aksarayda köylülerle ve kasaba halkı ile görüştüğünden sonra saat 13 de Koçhisar yolile Ankaraya avdet buyurmuşlardır.

İngiltere Ölmedi

İngiliz - Sovyet muahedesi dördüncü maddesinde ne varmış?

Londra 23 (a.a.) — Lordlar Kamarası İmparatorluğa dahil bütün memleketlerin dış politikasının birliği hakkında müzakere bulunmuştur. Lord Edigam evvelce imparatorluğa dahil memleketlerle yapılan ticaret anlaşmalarının kıymetini belirtmiş ve aç Avrupaya daha büyük yardımda ve daha çok hizmette bulunacağız demiştir.

Eski Kanada Başvekili de son İngiliz Sovyet muahedesinin dördüncü maddesini işaret ederek bu maddenin İngiltereyi yeni bir harbe sürükleyeceğini söylemiştir.

Diğer bir âza da deniz aşırı imparatorluk konseyi açılmasını teklif etmiştir. Bunlara karşı hükümet namına Lord Krat Bon yeni işler hakkında demecde bu lunarak imparatorluk teşkilâtının dinamik olduğunu söylemiş ve İngiltere ile Almanları anladığı imparatorlukların mânasını anlatmıştır.

İmparatorluğa aid bir tek dış siyaset basit iş değildir. Son aylarda teşkilât kuvvetlendirilmiştir. Dominyon hükümetlerine irtibat memurları gönderilmiştir demiş ve İmparatorluk varlığı için birlik zaruri bir hal almıştır. İngiltere ölmediği gibi ihtiyata da başlamamıştır.

Harp borçları Lordlar Kamarasında Mühim müzakereler

Londra 23 (a.a.) — Lordlar Kamarasında bilhassa milletler arasındaki harp borçları meselesi görüşülmüştür. Lord Ediş Milletler arası borçların kaleme gelmiş ve bunu bütün memleketlerin ücretleri ve flatları tesbit edecek bir komisyon tarafından kararlaştırabileceğini bildirmiştir. Lord harp borçları için yeni bir teşkilâta ihtiyaç vardır demiştir.

Diğer bir âza da harp masrafları en yüksek rakkamı Britanya üzerindedir. Bunun halli için sulhu ve harbin içinde olanlar tarafından paylaşılması lazımdır. Hükümet geçen harp teki hataların tekrarlamamasına azmetmiştir, demiştir.

Gazetecilerimiz Berlinde

Berlin 23 (a.a.) — Alman yada seyahat etmekte olan Türk gazetecileri sanayi tesisleri görmektedirler. Berlin maslahatgüzarımız Adlev otilinde gazeteciler şerefine bir resmi kabul yapmışlardır.

Mısırda

Faaliyet başladı

İngilizler bir tepeyi ele geçirdiler

Kahire, 23 (a.a.) — Cephenin bütün kesimlerinde harp devam ediyor. Denizde ve karada faaliyet fazladır. Karada tanklar hareket halinde. Hücumlar gece başlamış ve muharebeler dün gece bütün kesimde devam etmiştir.

Şimalde İngiliz kitaları Terenisa tepesini ele geçirmiştir. Cenupta kitalarımız ilerlemektedir. Düşman karşı koyma teşebbüsleri yapılmaktadır.

Almanlara göre durum

Berlin, 23 (a.a.) — Elalemeyn mevzii için yapılan hücumlar hakkında askerî muharrir Juft Koch, Ohinlek elinde bulunan mevzilere ihtiyat kuvvetleri yığıldığından bahsederek Elalemeynde diğer yerlerde olduğu gibi kilo metrelerce mayın hattı ve tel örgüleri olduğunu yazıyor.

Ohinlek dar bir sahaya bataryalar yerleştirmiştir.

Bizim mevzilerimiz de gündün güne takviye edilmektedir. İyi yapılmış İngiliz sabra istihkamları da bizdedir, diyor.

Berlin 23 (a.a.) — Mısırda Elalemeynde kuvvetli İngiliz teşekküllerinin taarruzu ile göğüs göğüse mücadele halinde alan hücumları kitalarımız püskürtmüştür. Hava kuvvetlerimiz kitalarımızı desteklemiştir. 131 tank tahrip edilmiştir.

Doğuda

Almanlar Dinlenmeden İlerliyor

Berlin 23 (a.a.) — Alman baş komutanlığı tebliği: Doğu cephesi kesiminde Rostofta kitalarımız istihkamlara ilerliyor. Düşman tank karşı koyma mevzilerinden atılmıştır. Piyademiz çok büyük yararlıklar göstermiştir.

Rusların mukavemeti kırılmıştır. Pike tayarlarımız piyadelerimizi yürüyüş esnasında desteklemiştir. Rostoftaki mühimmat depoları ve hangarlarına hücum edilmiştir. Don dirseğinde köprübaşı kurulmuştur.

Bomba uçakları taarruzları devam ediyor. Büyük Don karısında motörlü kitalarımız durmadan ve dinlenmeden ilerliyor. Buradaki düşmanın mukavemeti de çabuk kırılmıştır. Donu geçmek için teşebbüs eden düşman Macar kitaları tarafından püskürtülmüştür.

Alman avcı uçakları 42 uçak düşürmüşlerdir.

Meydan Muharebesi Başladı

Londra 23 (a.a.) — Halk bu sabahki gazetelerde Mısır meydan muharebesinin tekrar başladığını iri yazılardan anlamıştır. Haber memnuniyetle karşılanmıştır. Britanyalıların ilerlemesi cesaret verici mahiyettedir. Gazeteler mütalaa yürütmemektedirler.

Yeni Mersin 15 Yaşında

(Yeni Mersin) Bugün on beş yaşına basıyor.

Hayat ölçüsüne göre on beş yıl oldukça mühim bir mesafe ölçüşüdür. Fakat bir gazete 'hayatına göre on beş yıl muazzam bir ölçünün ifadesidir.

Zira bir gazete kuvvetini, cesaretini, hayatını hislerine, fikirlerine tercüman olduğu cemiyetten ve inandığı idealden alır.

Muhit seslerini terennüm edişteki kuvvet, inandığı idealdeki salâbet gazetesinin ömrüne uzun rakamlar ilâve eder.

(Yeni Mersin) in kuvveti Türk milletinin yüksek teveccühü, kudreti Türk milletinin coşkun heyecanı ve millet aşkı, muvaffakiyet programı da inandığı idealin Altıokun nurlu izidir.

(Yeni Mersin) in ondört yıldır bir gün bile sekteye uğramadan neşir vazifesini yapmış olması millî birlik, millî ruh ve millî dava yolunda kendi uhdesine düşen vazifeyi yapabildiğine bir delildir.

Dün olduğu gibi bugün ve yarın da programımız İsmet devrinin yüksek idealidir.

(Yeni Mersin) on beş yaşına bastığı bu günde sayın okuyucularına ve yüksek itimatlarını hiç bir an esirgemiyen Parti erkânımızla büyüklüklerine minnet ve şükran borcunu tekrarlamayı bir vazife bilir.

Her tarafta 2inci cephe isteniyor

Vaşington, 22 (a.a.) — Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği sefiri Mösyo Litvinof Beyazsarayda Mister Ruzvelt tarafından kabul edilmiştir. Uzun süren konuşmadan sonra Litvinof bir demecde bulunmaktan çekinmiştir. Mamafî müşahitler bu konuşmanın 2 inci cephe ile alakadar olduğunu zannetmektedirler.

İşçiler de istiyor

Nolgeyn, 23 (a.a.) — Elektrik endüstri işçileri kongresinde Ruslara yardım için süratle ikinci cephe açılmasına karar verilmiş ve karar Başvekile bildirilmiştir.

Almanlar Mısır teminat vermiş

Ankara, 23 (R.G.) — Almanlar Mısır verilen teminatı tekerrare başlamıştır. Bir Mihver radyosunun verdiği habere göre Mısırda bir Sovyet heyeti bulunmaktadı. İngilizler Mısırdan çekilince Sovyetler burada kala caktır.

Müttefikler de Mısırda normal hayat hiç bir zaman bozulmamıştır. İskenderiyede bağyan at yarışları bunun delilidir, diyorlar.

Telefon tesisatına 50 numaralık bir telefon santrali ilâve edilecek

Posta, Telgraf, Telefon umum müdürlüğü şehrimiz Telefon darlığını nazarı dikkate alarak mevcut santrale ilâveten 50 numaralık bir santral daha ilâvesine karar vermiştir.

Santral makinesinin İstanbulda hazırlanmakta olduğu, yakında şehrimize getirileceği memnuniyetle haber alınmıştır.

Veteriner müdürü Anamurdan geldi

Bir müddet evvel Anamura gitmiş olan Veteriner müdürü B. Hüsameddin Karadağ oradaki tetkiklerini bitirerek şehrimize dönmüş ve vazifesine başlamıştır.

Hindistanda komünistler serbest

Ankara 23 (R.G.) — Hindistandaki komünist faaliyetine dair olan kararlar iptal edilmiştir.

Evvelce zaruri görüldüğü için kapatılan komünist fırkası ile gazetelerinin tekrar çıkmasının sebebi İngiltere radyosuna göre harpen sonra için tamamen anlaşmış olan İngiliz ve Amerikalılara Rusya'nın da ortak olarak anlaşmasını istemiyor olmasındadır.

Bu suretle Hitlerin komünist heyolası propagandasına fayda temin edilecektir.

Rura 2000 ton Bomba atıldı

Londra, 23 (a.a.)— Hava Nazırlığı haberler bürosu salı akşamı Rur havzasına yapılan taarruzda 2000 ton bomba atıldığını bildirmektedir.

Berlin, 23 (a.a.) - D.N.B. İngiliz tayyareleri Manş üzerinde büküm ederken önlenmiş ve otomatik silâhlarına mukabil şiddetli ateşle tard edilmiştir. 1 Spitfayer düşürülmüştür.

Her tarafta fiat meselesi

Roma, 22 (a.a.)— Memleket iğesi ve fiatları tanzimi ile uğraşan Nazırla Mussolininin başkanlığında toplanacaklardır.

Amerikadada!

Vaşington, 23 (a.a.)—Mister Ruzvelt Parmentoya gönderdiği bir raporda ücretli fiatların tanzim ve mürakabesini istemiştir.

Yugoslav malları

Berlin 23 (a.a.) — Fski Yugoslavyanın hükümet malları meselesi hakkında 22 Temmuz da Alman, İtalyan, Bulgar, Hırvat ve Macar hükümetleri muhahasları görüşmüşlerdir. Almanya harp mütteliklerini temsil etmiştir

Lozan bayramı

—Birinciden artan—

elimizde sapanımız hazır bekliyoruz. Bize dost eli uzatan herkesle dostuz. Yurdumuza yan gözle bakmak isteyenlere de her gün dünkünden daha kuvvetli bir Lozan imzalatmağa hazırız.

Dahildeki gelişmemizde Lozan, umranın sanayileşmenin, kültürün, sıhhatın velhaalî tam hayatın ifadesidir.

Dün Lozan sulhunu imzaladığımız günkü harap ülke artık bir mamuredir. Kapitülasyonlardan kurtulan yurt kendi varlığı içinde servetinin hakiki definesini işlemiştir.

Yükselen fabrika bacaları, örülen demir aklar, ağır bankalar, üniversiteler, yıkılan ananeler, dilden, kıyafette düşüncedeki ileri hamleler hep Lozanda temhli atılan varlığın eserleridir.

Artık Lozan bir hatıra değil bir bayramın ismidir. Bu büyük bayramda kılıncı ile Türkün makûs taliini yenen, kalemi ile Türkün hayat ve istiklâlini yaratan, debası ile çölleri vahe, mamure, stepleri fabrika, kuşuğmaz yerleri demir aklarla ören ve elindeki medeniyet ışığı ve sulh prensibi ile dünya tarihine şanlı safeler yazan Milli Şefimiz İsmet İnönünün izinde ve emrinde olduğumuz için gurur duyuyoruz. Zira onun sesi bize cesaret, emri kuvvet, ve eserleri iftihar veriyor.

A.B.O.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Her tarafta tasarruf

Muharebe devam ettikçe her tarafta, her şeyden mümkün olduğu kadar çok tasarruf edilmesine çalışılıyor. Tasarrufa en çok riayet edilen yerlerden biri de İngilteredir. Harpten evvel İngilterede israfa yakın sarfiyat olduğu gözönüne alınır bu tasarrufun kıymeti bir kat daha artar.

Bir İsviçre gazetesinin yazdığına göre İngillizler topluluğuna den bile tasarruf ediyorlar. Harpten evvel satın alınan bir gömleğin kolları ve etekleri 12 topluluğuna ile tutturulurken şimdi 3 iğneden fazla kullanmak yasaktır. Siyah baş büyük iğneler yapılmasından vazgeçilmiştir. Bu suretle mühim miktarda maden tasarruf edilmektedir.

Fransaya gelince, bu memlekette yün kumaş pek azdır. Bunun için yünden kabil olduğu kadar çok tasarruf edilmesine çalışılıyor. Bu yüzden yeni bir moda çıkmıştır. Dar elbise giymek modası. Yeni erkek elbiseleri umumiyetle dardır. Yeni elbiselerde bundan başka şu noktalara dikkat edilecektir:

Caketlerde sırt düz olacak, kemer bulunmayacaktır. Kruvaze denilen iki taraflı ceket yapılması yasaktır. Bir ceketle iki den fazla düğme olmayacaktır. Ceketlerin yakasında ilik, yan tarafta küçük mendil cebi bulunmayacaktır. Pantolonlar düz olacak, paçaları üstüne kıvrılmayacaktır. Pantolon paçalarının genişliği en fazla 22 santimdir.

Pardesü ve paltolara gelince âzami uzunluk 1,80 dir. Arkasın da kemer bulunmayacaktır. Golf pantolon yapılması yasaktır.

Sinirler ve dişler

Birleşik Amerikada Boston şehrinde dişçilik enstitüsü müdürü olan Doktor Have ana ve babalara, çocuklarının sağlam diş sahibi olmasını isterlerse, onları sinirli yapmayacak bir rejime tâbi tutmaları lâzım geldiğini bildirmiştir.

Amerikalı mütehassısa göre sinir hastalığı, sarı bir hastalıktır. Sinirli çocukların da dişleri sağlam olmaz. Çabuk çürürler. Bu itibarla analar ve babalar çocuklarını sakın bir muhitte büyütmelidirler. Çocukların tabii tutulacağı yemek rejimine gelince, çocuklara fazla hamızlı maddeler ve şekerli şeyler yedirmemek icabeder.

Gelinini kaçırmış!

Yugoslavyanın bir köyünde misline nadir rastlanan bir kız kaçırma vakası olmuştur. Damadın evinde düğün yapıldığı sırada gelinin ortadan kaybolduğu hayretle görülmüş, derhal araştırmalara girişilmiş ve şu neticelere varılmıştır,

Evlenme çağında birçok çocukları bulunmasına rağmen zin deliğini muhafaza etmiş olan kayınpeder, gelinini çıldırmasıya sevmiş ve civardaki ormanlara kaçırmıştır.

Bu kaçırma vakası cebren değil, gelinin de muvafakatiyle olmuş. O da sevdalı kayınpedasının aşkına kayıtsız kalmamıştır.

Bütün köy halkı, civar ormanları adım adım taramalarına rağmen sevdalı kayınpeder ile gelini bir türlü bulamamışlardır. Zavallı güveyi ise, vefasız sevgilisinin arkasından acı gözyaşları dökmektedir.

Radyo

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Cuma — 24.7.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.32 Vücutumuzu çalıştıralım
7.40 Ajans Haberleri
7.55 Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)
8.35 Evin saati
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: şarkılar
12.45 Ajans Haberleri
13.00 Müzik: Şarkılar programının ikinci kısmı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: İnce saz faslı
18.40 Müzik: Karışık hafif program (Pl.)
19.00 Konuşma (Kitapsevener saati)
19.15 Müzik: Dans müziği (Pl.)
19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45 Müzik: Klâsik Türk müziği programı
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Segâh makamından şarkılar
21.00 Ziraat takvimi
21.10 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri, borsalar
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarında ait 12013 12014, 12015, 12016, 12017, 29285 29286, 29287 no. lu karnelerimi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden

Mahmut oğlu

(987) İsmail Qay

ilan

Daimi Encümen Riyasetinden:

Mersin ve Tarsus memleket hastahanelerinin bir yıllık ekme, sade ve zeytinyağ, odun, kömür, gaz, sabun, şeker, çay, süt ve yoğurt, koyun ve sığır, eti ile yaş ve kuru sebze ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu maddelerin hepsinin muvakkat teminatı Mersinin (1064) ve Tarsusun (707) liradır.

İhale 30 Temmuz 942 Perşembe günü saat 10 da Daimi Encümeninde icra edilecektir.

İsteklilerin ihaleden evvel teminat akçalarını yatırmaları lâzımdır. (937) 12-18-24-30

ilan

Vilâyet Daimi Encümeninden

Silifke Memleket hastanesinin bir yıllık ekme, sade ve zeytinyağı, odun, kömür, gaz, sabun, şeker, çay, süt ve yoğurt, koyun ve sığır eti ile yaş ve kuru sebze ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu maddelerin muvakkat teminatı 279 lira 42 kuruştur.

İhale 30 Temmuz 942 perşembe günü saat 10 da Daimi encümeninde icra edilecektir.

İsteklilerin ihaleden evvel teminat akçalarını yatırmaları lâzımdır. (965) 17-21.24-29

Haşarat için Tesirli Flit

UCUZ SATILMAKTADIR

Kilosu: Toptan 120

Perakende 130 kuruştur

Emniyet Müdürlüğü civarında Soğuk hava deposu bitişinde (Türkiş) ticarethanesine müracaat. (981)

Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır. İdarehancemize müracaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Almanca

Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiyatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi Sıtkı Avoya müracaat.

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima **MILLÎ SİGORTALARIMI ZA GÜVENELİM.**

Güven

Sigorta Sosyetesı

ilan Mersin Liman İşleri Türk Anonim Şirketinden:

Mersin Liman Şirketinin 1942 yılı birinci altı aylık tarife devresinde tatbik edilmek üzere Yüksek Mühakalat Vekâletince tastik buyurulan tahmil ve tahliye tarifesi 1 Haziran 942 tarihinden itibaren idaremizce tatbikine başlanmıştır. Keyfiyet ilgililere ilân olunur. (956) 14-17-21 24 28

ilan

Maarif müdürlüğünden:

İnşaat usta okulu ile Bölge sanat okullarına müsabaka ile alınacak talebeye ait kabul şartları gelmiştir.

İmtihanlar 20 Ağustosta vilâyet merkezinde yapılacaktır.

İsteklilerin, bu hususta daha fazla tafsilât almak üzere Maarif müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (961) 16-24-8

ilan

Sihhat ve içtimai Muavenet müdürlüğünden

Muhtaç ailelerin çocuklarına dağıtılmak üzere 2000 kilo tercihan toz veya kesme şeker alıncaktır.

Toz şekerin muhammen bedeli 1920 lira, kesme şekerim muhammen bedeli 2320 liradır.

Vermek isteyenlerin yüzde 7,5 muvakkat teminatlarla beraber ihale günü olan 3-8-942 pazartesi günü saat 11 de müdürlükte müteşekkii komisyona müracaatları. (967) 18-21.24-28

Göz Hastalıkları mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

PHILIPS 1942 Altın Jübilesi gelmiştir

İçel Acentası: SELVELLİ Ticarethanesi

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Muhaberesinde Basılmaktadır.